



RAPORT KWARTALNY

Jednostkowy oraz skonsolidowany raport kwartalny z działalności Suntech S.A.

III KWARTAŁ 2014

Raport został przygotowany przez Emitenta zgodnie z wymogami określonymi w § 5 ust. 4.1, 4.2 Załącznika Nr 3 do Alternatywnego Systemu Obrotu „Informacje bieżące i okresowe przekazywane w Alternatywnym Systemie Obrotu NewConnect”.

Spis treści:

1.	Informacje ogólne	3
1.1.	Podstawowe informacje	3
2.	Jednostkowe skrócone sprawozdanie finansowe	4
2.1	Wybrane jednostkowe wartości z rachunku zysku i strat.....	4
2.2	Wybrane jednostkowe dane finansowe z bilansu	6
2.3	Skrócone zestawienie zmian w kapitale własnym	7
2.4	Skrócony rachunek przepływów pieniężnych	8
3.	Skonsolidowane skrócone sprawozdanie finansowe	8
3.1	Wybrane skonsolidowane wartości z rachunku zysków i strat.....	9
3.2	Wybrane skonsolidowane wartości z bilansu	10
3.3	Skonsolidowane skrócone zestawienie zmian w kapitale własnym	12
3.4	Skonsolidowany skrócony rachunek przepływów pieniężnych	12
4.	Informacja o zasadach przyjętych przy sporządzaniu raportu, w tym informacje o zmianach stosowanych zasad (polityki) rachunkowości	13
5.	Zwięzła charakterystyka istotnych dokonań lub niepowodzeń Emitenta w okresie, którego dotyczy raport, wraz z opisem najważniejszych czynników i zdarzeń, w szczególności o nietypowym charakterze mających wpływ na osiągnięte wyniki	14
6.	Komentarz Zarządu na temat czynników i zdarzeń, które miały wpływ na osiągnięte wyniki finansowe.....	14
7.	Stanowisko na temat publikowanych prognoz finansowych oraz stopień ich realizacji w Spółce	14
8.	Informacje dotyczące aktywności, jaką w okresie objętym raportem Emitent podejmował w obszarze rozwoju prowadzonej działalności w szczególności poprzez działania nastawione na wprowadzenie rozwiązań innowacyjnych w przedsiębiorstwie	15
9.	Opis grupy kapitałowej ze wskazaniem jednostek podlegających konsolidacji.....	15
10.	Informacja dotycząca liczby osób zatrudnionych przez Emitenta w przeliczeniu na pełne etaty 15	

1. Informacje ogólne

1.1. Podstawowe informacje

Nazwa:	Suntech S.A.
Forma prawna:	Spółka Akcyjna
Kraj:	Polska
Siedziba:	Warszawa
Adres:	02-595 Warszawa, ul. Puławska 107
Telefon:	22 507 92 00
Faks:	22 507 92 01
Adres poczty elektronicznej:	info@suntech.pl
Adres strony internetowej:	www.suntech.pl
REGON:	011325771
NIP:	1130116894
KRS:	Sąd Rejonowy w Warszawie, XIII Wydział Gospodarczy KRS 0000303450
Skład Zarządu:	Piotr Saczuk - Prezes Zarządu Wojciech Franczak - Wiceprezes Zarządu
Skład Rady Nadzorczej:	Zbigniew Karpiński – Przewodniczący Rady Nadzorczej Waldemar Sielski – Wiceprzewodniczący Rady Nadzorczej Dariusz Adamiuk – Członek Rady Nadzorczej Juliusz Madej – Członek Rady Nadzorczej Piotr Janaszek-Seydlitz - Członek Rady Nadzorczej Mariusz Kubaczyński – Członek Rady Nadzorczej

Na dzień sporządzenia raportu, wg informacji posiadanych przez Spółkę, akcjonariuszami Suntech S.A. posiadającymi ponad 5% głosów byli:

Akcjonariusz	Liczba akcji	Udział w ogólnej liczbie akcji	Liczba głosów	Udział w ogólnej liczbie głosów
Piotr Saczuk	3 383 016	21,22%	4 633 016	22,12%
Artur Tomaszewski	2 839 049	17,81%	4 089 049	19,53%
Wojciech Franczak	2 407 640	15,10%	3 657 640	17,47%
Andrzej Saczuk	1 723 471	10,81%	2 973 471	14,20%

* wg stanu na dzień sporządzenia raportu

Powyższa informacja o stanie posiadania akcji Spółki przez akcjonariuszy posiadających co najmniej 5% w ogólnej liczbie głosów na Walnym Zgromadzeniu Spółki sporządzona została na podstawie informacji uzyskanych od akcjonariuszy w drodze realizacji przez nich obowiązków nałożonych na akcjonariuszy spółek publicznych, w szczególności na mocy odpowiednich postanowień: ustawy z dnia 29.07.2005 r. o ofercie publicznej i warunkach wprowadzania instrumentów finansowych do zorganizowanego systemu obrotu oraz o spółkach publicznych (art. 69 i art. 69a) i ustawy z dnia 29.07.2005 r. o obrocie instrumentami finansowymi (art. 160 i nast.).

2. Jednostkowe skrócone sprawozdanie finansowe

Poniższe tabele obejmują zestawienie wybranych danych bilansowych Emitenta oraz z rachunku zysków i strat za okres od 1 lipca do 30 września 2014 roku oraz narastająco za okres od 1 stycznia do 30 września 2014 roku wraz z danymi porównywalnymi.

2.1 Wybrane jednostkowe wartości z rachunku zysku i strat

RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT (DANE w PLN)	01.07.2014-30.09.2014	01.07.2013-30.09.2013	01.01.2014-30.09.2014	01.01.2013-30.09.2013
A. Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi, w tym:	1 908 097,91	1 639 154,40	5 645 887,66	3 767 745,96
I. Przychody netto ze sprzedaży produktów	1 884 497,91	1 639 154,40	5 622 287,66	3 762 219,32
II. Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodatnia, zmniejszenie - wartość ujemna)	0,00	0,00	0,00	0,00
III. Koszty wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki	0,00	0,00	0,00	0,00
IV. Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	23 600,00	0,00	23 600,00	5 526,64
B. Koszty działalności operacyjnej	2 355 118,56	1 888 674,21	6 875 208,96	5 183 485,85
I. Amortyzacja	16 161,48	4 798,58	79 764,74	94 230,18

II. Zużycie materiałów i energii	31 419,42	29 263,21	84 149,55	77 350,17
III. Usługi obce	933 513,79	536 599,75	2 377 347,55	1 438 837,62
IV. Podatki i opłaty, w tym:	24 568,77	39 167,20	61 708,77	70 852,10
V. Wynagrodzenia	1 090 101,23	1 051 591,71	3 448 562,88	2 898 171,23
VI. Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia	187 375,68	202 373,77	671 290,94	527 668,77
VII. Pozostałe koszty rodzajowe	49 658,19	21 576,25	130 064,53	73 072,04
VIII. Wartość sprzedanych towarów i materiałów	22 320,00	3 303,74	22 320,00	3 303,74
C. Zysk (strata) ze sprzedaży (A-B)	-447 020,55	-249 519,81	-1 229 321,30	-1 415 739,89
D. Pozostałe przychody operacyjne	0,00	0,00	451 873,49	42,00
I. Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	0,00	0,00	0,00	42,00
II. Dotacje	0,00	0,00	451 873,49	0,00
III. Inne przychody operacyjne	0,00	0,00	0,00	0,00
E. Pozostałe koszty operacyjne	1 700,00	1 500,00	2 200,00	1 946,00
I. Strata ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	0,00	0,00	0,00	0,00
II. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	0,00	0,00	0,00	0,00
III. Inne koszty operacyjne	1 700,00	1 500,00	2 200,00	1 946,00
F. Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C+D-E)	-448 720,65	-251 019,81	-779 647,81	-1 417 643,89
G. Przychody finansowe	-934,87	15 000,11	20 796,08	26 001,83
I. Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:	0,00	0,00	0,00	0,00
II. Odsetki, w tym:	0,00	0,00	0,00	0,00
III. Zysk ze zbycia inwestycji	0,00	0,00	0,00	0,00
IV. Aktualizacja wartości inwestycji	0,00	0,00	0,00	0,00
V. Inne	-934,87	15 000,11	20 796,08	26 001,83
H. Koszty finansowe	50 549,28	45 341,47	117 666,20	259 591,60
I. Odsetki, w tym:	50 547,27	40 470,77	117 662,64	80 213,46
II. Strata ze zbycia inwestycji	0,00	0,00	0,00	174 507,44
III. Aktualizacja wartości inwestycji	0,00	0,00	0,00	0,00
IV. Inne	2,01	4 870,70	3,56	4 870,70

str. 5

I. Zysk (strata) z działalności gospodarczej (F+G-H)	-500 204,80	-281 361,17	-876 517,93	-1 651 233,66
J. Wynik zdarzeń nadzwyczajnych (J.I.-J.II.)	0,00	0,00	0,00	0,00
I. Zyski nadzwyczajne	0,00	0,00	0,00	0,00
II. Straty nadzwyczajne	0,00	0,00	0,00	0,00
K. Zysk (strata) brutto (I+J)	-500 204,80	-281 361,17	-876 517,93	-1 651 233,66
L. Podatek dochodowy	0,00	0,00	0,00	0,00
M. Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)	0,00	0,00	0,00	0,00
N. Zysk (strata) netto (K-L-M)	-500 204,80	-281 361,17	-876 517,93	-1 651 233,66

2.2 Wybrane jednostkowe dane finansowe z bilansu

BILANS - AKTYWA (DANE w PLN)	30.09.2014	30.09.2013
A. AKTYWA TRWAŁE	2 897 084,27	2 778 132,95
I. Wartości niematerialne i prawne	436,75	38 978,48
II. Rzeczowe aktywa trwałe	8 568,89	38 887,99
III. Należności długoterminowe	111 467,18	106 900,55
IV. Inwestycje długoterminowe	2 088 020,45	2 131 262,93
V. Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe	688 591,00	462 103,00
B. AKTYWA OBROTOWE	2 170 007,44	2 895 797,28
I. Zapasy	0,00	0,00
II. Należności krótkoterminowe	1 329 347,58	1 024 270,35
III. Inwestycje krótkoterminowe	43 493,14	162 935,18
IV. Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	797 166,72	1 708 591,75
SUMA AKTYWÓW	5 067 091,71	5 673 930,23

BILANS - PASYWA (DANE w PLN)	30.09.2014	30.09.2013
A. KAPITAŁ (FUNDUSZ) WŁASNY	1 519 716,76	2 191 065,04
I. Kapitał podstawowy	1 594 000,00	1 594 000,00
II. Należne wpłaty na kapitał podstawowy (wielkość ujemna)	0,00	0,00
III. Akcje własne (wielkość ujemna)	0,00	0,00
IV. Kapitał zapasowy	2 953 322,10	2 953 322,10
V. Kapitał rezerwowy z aktualizacji wyceny	0,00	0,00
VI. Pozostałe kapitały rezerwowe	1 728 659,90	1 728 659,90
VII. Zysk (strata) z lat ubiegłych	-3 879 747,31	-2 433 683,30
VIII. Zysk (strata) netto	-876 517,93	-1 651 233,66
IX. Odpisy z zysku netto w ciągu roku obrotowego (wielkość ujemna)	0,00	0,00
B. ZOBOWIĄZANIA I REZERWY NA ZOBOWIĄZANIA	3 547 374,95	3 482 865,19
I. Rezerwy na zobowiązania	279 445,39	52 794,00
II. Zobowiązania długoterminowe	0,00	0,00
III. Zobowiązania krótkoterminowe	2 574 530,83	1 880 378,40
IV. Rozliczenia międzyokresowe	693 398,73	1 549 692,79
SUMA PASYWÓW	5 067 091,71	5 673 930,23

2.3 Skrócone zestawienie zmian w kapitale własnym

ZESTAWIENIE ZMIAN W KAPITALE WŁASNYM (DANE w PLN)	01.01.2014- 30.09.2014	01.01.2013- 30.09.2013
I. Kapitał własny na początek okresu (BO)	2 396 234,69	3 842 298,72
I.a. Kapitał własny na początek okresu (BO) po korektach	2 396 234,69	3 842 298,72
II. Kapitał własny na koniec okresu (BZ)	1 519 716,76	2 191 065,04
III. Kapitał własny, po uwzględnieniu proponowanego podziału zysku (pokrycia straty)	1 519 716,76	2 191 065,04

2.4 Skrócony rachunek przepływów pieniężnych

RACHUNEK PRZEPŁYWÓW PIENIĘŻNYCH (DANE w PLN)	01.01.2014 – 30.09.2014	01.01.2013 - 30.09.2013
A. Przepływy środków pieniężnych z działalności operacyjnej		
I. Zysk (strata) netto	-876 517,93	-1 651 233,66
II. Korekty razem	895 427,13	1 078 314,03
III. Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej (I+II)	18 909,20	-572 919,63
B. Przepływy środków pieniężnych z działalności inwestycyjnej		
I. Wpływy	0,00	798 641,78
II. Wydatki	21 632,52	11 022,09
III. Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej (I-II)	-21 632,52	787 619,69
C. Przepływy środków pieniężnych z działalności finansowej		
I. Wpływy	146 000,00	211 000,00
II. Wydatki	201 570,86	822 602,81
III. Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej (I-II)	-55 570,86	-611 602,81
D. Przepływy pieniężne netto razem (A.III.+B.III.+C.III)	-58 294,18	-396 902,75
E. Bilansowa zmiana stanu środków pieniężnych, w tym:	-58 294,18	-396 902,75
F. Środki pieniężne na początek okresu	101 787,32	559 837,93
G. Środki pieniężne na koniec okresu (F+D)	43 493,14	162 935,18

3. Skonsolidowane skrócone sprawozdanie finansowe

Poniższe tabele obejmują zestawienie wybranych danych bilansowych Emitenta oraz z rachunku zysków i strat za okres od 1 lipca do 30 września 2014 roku oraz narastająco za okres od 1 stycznia do 30 września 2014 roku wraz z danymi porównywalnymi.

3.1 Wybrane skonsolidowane wartości z rachunku zysków i strat

RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT (DANE w PLN)	01.07.2014- 30.09.2014	01.07.2013- 30.09.2013	01.01.2014- 30.09.2014	01.01.2013- 30.09.2013
A. Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi, w tym:	1 914 878,57	1 720 608,83	5 694 598,84	3 898 888,99
I. Przychody netto ze sprzedaży produktów	1 891 278,57	1 720 608,83	5 515 098,84	3 893 362,35
II. Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodatnia, zmniejszenie - wartość ujemna)	0,00	0,00	0,00	0,00
III. Koszty wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki	0,00	0,00	0,00	0,00
IV. Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	23 600,00	0,00	179 500,00	5 526,64
B. Koszty działalności operacyjnej	2 365 640,06	1 954 886,97	6 914 324,62	5 295 860,32
I. Amortyzacja	16 188,14	4 823,74	79 842,28	94 308,95
II. Zużycie materiałów i energii	31 419,42	29 263,21	84 149,55	77 350,17
III. Usługi obce	942 668,63	546 937,35	2 413 027,67	1 460 745,33
IV. Podatki i opłaty, w tym:	24 918,77	39 667,20	62 096,77	71 352,10
V. Wynagrodzenia	1 091 091,23	1 106 741,71	3 451 532,88	2 987 859,23
VI. Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia	187 375,68	202 373,77	671 290,94	527 668,77
VII. Pozostałe koszty rodzajowe	49 658,19	21 776,25	130 064,53	73 272,04
VIII. Wartość sprzedanych towarów i materiałów	22 320,00	3 303,74	22 320,00	3 303,74
C. Zysk (strata) ze sprzedaży (A-B)	-450 761,49	-234 278,14	-1 219 725,78	-1 396 971,33
D. Pozostałe przychody operacyjne	0,71	-1,25	451 875,18	42,00
I. Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	0,00	0,00	0,00	42,00
II. Dotacje	0,00	0,00	451 873,49	0,00
III. Inne przychody operacyjne	0,71	-1,25	1,69	0,00
E. Pozostałe koszty operacyjne	1 701,24	1 500,00	2 202,28	1 946,00
I. Strata ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	0,00	0,00	0,00	0,00
II. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	0,00	0,00	0,00	0,00
III. Inne koszty operacyjne	1 701,24	1 500,00	2 202,28	1 946,00

F. Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C+D-E)	-452 462,02	-235 779,39	-770 052,88	-1 398 875,33
G. Przychody finansowe	-934,87	15 002,44	20 796,08	26 004,16
I. Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:	0,00	0,00	0,00	0,00
II. Odsetki, w tym:	0,00	0,00	0,00	0,00
III. Zysk ze zbycia inwestycji	0,00	0,00	0,00	0,00
IV. Aktualizacja wartości inwestycji	0,00	0,00	0,00	0,00
V. Inne	-934,87	15 002,44	20 796,08	26 004,16
H. Koszty finansowe	50 549,28	45 342,29	117 666,20	259 594,40
I. Odsetki, w tym:	50 547,27	40 470,77	117 662,64	80 213,77
II. Strata ze zbycia inwestycji	0,00	0,00	0,00	174 507,44
III. Aktualizacja wartości inwestycji	0,00	0,00	0,00	0,00
IV. Inne	2,01	4 871,52	3,56	4 873,19
I. Zysk (strata) z działalności gospodarczej (F+G-H)	-503 946,17	-266 119,24	-866 923,00	-1 632 465,57
J. Wynik zdarzeń nadzwyczajnych (J.I.-J.II.)	0,00	0,00	0,00	0,00
I. Zyski nadzwyczajne	0,00	0,00	0,00	0,00
II. Straty nadzwyczajne	0,00	0,00	0,00	0,00
K. Zysk (strata) brutto (I+J)	-503 946,17	-266 119,24	-866 923,00	-1 632 465,57
L. Podatek dochodowy	0,00	0,00	3 242,00	0,00
M. Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)	0,00	0,00	0,00	0,00
N. Zysk (strata) netto (K-L-M)	-502 620,15	-273 467,41	-875 801,58	-1 643 033,54

3.2 Wybrane skonsolidowane wartości z bilansu

BILANS - AKTYWA (DANE w PLN)	30.09.2014	30.09.2013
A. AKTYWA TRWAŁE	810 539,72	648 398,30
I. Wartości niematerialne i prawne	1 412,65	40 006,76
II. Rzeczowe aktywa trwałe	8 568,89	38 887,99
III. Należności długoterminowe	111 467,18	106 900,55
IV. Inwestycje długoterminowe	500,00	500,00

V. Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe	688 591,00	462 103,00
B. AKTYWA OBROTOWE	2 289 518,24	3 054 042,99
I. Zapasy	0,00	0,00
II. Należności krótkoterminowe	1 447 640,39	1 174 914,63
III. Inwestycje krótkoterminowe	44 246,80	170 536,61
IV. Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	797 631,05	1 708 591,75
SUMA AKTYWÓW	3 100 057,96	3 702 441,29

BILANS - PASYWA (DANE w PLN)	30.09.2014	30.09.2013
A. KAPITAŁ (FUNDUSZ) WŁASNY	-240 531,16	430 612,15
I. Kapitał podstawowy	1 594 000,00	1 594 000,00
II. Należne wpłaty na kapitał podstawowy (wielkość ujemna)	0,00	0,00
III. Akcje własne (wielkość ujemna)	0,00	0,00
IV. Kapitał zapasowy	2 953 322,10	2 953 322,10
V. Kapitał rezerwowy z aktualizacji wyceny	0,00	0,00
VI. Pozostałe kapitały rezerwowe	1 728 659,90	1 728 659,90
VII. Zysk (strata) z lat ubiegłych	-5 751 164,94	-4 519 072,56
VIII. Zysk (strata) netto	-875 801,58	-1 643 033,54
IX. Odpisy z zysku netto w ciągu roku obrotowego (wielkość ujemna)	0,00	0,00
B. ZOBOWIĄZANIA I REZERWY NA ZOBOWIĄZANIA	3 547 426,65	3 484 013,39
I. Rezerwy na zobowiązania	279 445,39	52 794,00
II. Zobowiązania długoterminowe	0,00	0,00
III. Zobowiązania krótkoterminowe	2 574 582,53	1 881 526,60
IV. Rozliczenia międzyokresowe	693 398,73	1 549 692,79
SUMA PASYWÓW	3 100 057,96	3 702 441,29

3.3 Skonsolidowane skrócone zestawienie zmian w kapitale własnym

ZESTAWIENIE ZMIAN W KAPITALE WŁASNYM (DANE w PLN)	01.01.2014 - 30.09.2014	01.01.2013 - 30.09.2013
I. Kapitał własny na początek okresu (BO)	635 288,56	1 720 153,96
I.a. Kapitał własny na początek okresu (BO) po korektach	635 288,56	1 720 153,96
II. Kapitał własny na koniec okresu (BZ)	-240 531,16	430 612,15
III. Kapitał własny, po uwzględnieniu proponowanego podziału zysku (pokrycia straty)	-240 531,16	430 612,15

3.4 Skonsolidowany skrócony rachunek przepływów pieniężnych

RACHUNEK PRZEPLÝWÓW PIENIĘŻNYCH (DANE w PLN)	01.01.2014 - 30.09.2014	01.01.2013 - 30.09.2013
A. Przepływy środków pieniężnych z działalności operacyjnej		
I. Zysk (strata) netto	-875 801,58	-1 643 033,54
II. Korekty razem	882 776,30	1 091 438,12
III. Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej (I+II)	6 974,72	-551 595,42
B. Przepływy środków pieniężnych z działalności inwestycyjnej		
I. Wpływy	0,00	798 641,78
II. Wydatki	15 375,00	3 719,00
III. Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej (I-II)	-15 375,00	794 922,78
C. Przepływy środków pieniężnych z działalności finansowej		
I. Wpływy	146 000,00	185 000,00
II. Wydatki	201 570,86	822 602,81
III. Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej (I-II)	-55 570,86	-637 602,81
D. Przepływy pieniężne netto razem (A.III.+B.III+C.III)	-63 971,14	-394 275,45
E. Bilansowa zmiana stanu środków pieniężnych, w tym:	-63 971,14	-394 275,45
F. Środki pieniężne na początek okresu	108 217,94	564 812,06
G. Środki pieniężne na koniec okresu (F+D)	44 246,80	170 536,61

4. Informacja o zasadach przyjętych przy sporządzaniu raportu, w tym informacje o zmianach stosowanych zasad (polityki) rachunkowości

Zasady przyjęte przy sporządzaniu raportu wynikają z następujących regulacji prawnych:

- 1) załącznik nr 3 do Regulaminu Alternatywnego Systemu Obrotu (uwzględniający zmiany dla raportów sporządzonych po dniu 30 września 2013 roku),
- 2) ustawa o rachunkowości,
- 3) krajowe standardy rachunkowości,
- 4) zasady polityki rachunkowości tworzone w oparciu o ustawę o rachunkowości.

Raport został sporządzony zgodnie z wymogami określonymi w punkcie 4.1 oraz punkcie 4.2. załącznika nr 3 do Regulaminu Alternatywnego Systemu Obrotu, zgodnie z którymi przygotowano w raporcie następujące dane:

- 1) aktywa na koniec bieżącego kwartału oraz dane porównywalne za analogiczny koniec kwartału roku poprzedniego,
- 2) pasywa na koniec bieżącego kwartału oraz dane porównywalne za analogiczny koniec kwartału roku poprzedniego,
- 3) rachunek zysków i strat narastająco na koniec bieżącego kwartału oraz na koniec kwartału roku poprzedniego oraz dane finansowe osiągnięte w danym kwartale roku bieżącego oraz dane porównywalne za analogiczny kwartał roku poprzedniego,
- 4) zestawienie zmian w kapitale na koniec bieżącego kwartału oraz dane porównywalne za analogiczny koniec kwartału roku poprzedniego,
- 5) rachunek przepływów pieniężnych na koniec bieżącego kwartału oraz dane porównywalne za analogiczny koniec kwartału roku poprzedniego.

Dane finansowe przedstawione w niniejszym raporcie zostały sporządzone zgodnie ze stosowanymi w jednostce zasadami polityki rachunkowości, ustawy o rachunkowości oraz krajowych standardów rachunkowości.

5. Zwięzła charakterystyka istotnych dokonań lub niepowodzeń Emitenta w okresie, którego dotyczy raport, wraz z opisem najważniejszych czynników i zdarzeń, w szczególności o nietypowym charakterze mających wpływ na osiągnięte wyniki

W okresie objętym raportem Spółka podpisała trzy ważne umowy handlowe z nowymi klientami.

Pierwsza z umów dotyczy integracji systemu korporacyjnej bankowości elektronicznej z istniejącym systemem bankowym i pochodzi od jednego z największych banków w Polsce.

Przedmiotem drugiej z umów jest wdrożenie systemu do paszportyzacji sieci telekomunikacyjnej w Polskich Sieciach Elektroenergetycznych S.A. W myśl umowy system do inwentaryzacji sieci SunVizion Network Inventory będzie częścią zintegrowanego Systemu Zarządzania Siecią Telekomunikacyjną w Grupie Kapitałowej PSE S.A., wdrożonego przez firmę CUBE.ITG.

W okresie objętym raportem Spółka podpisała ponadto umowę na dostarczenie systemu do paszportyzacji szerokopasmowej sieci teleinformatycznej należącej do jednej z jednostek samorządu terytorialnego południowej Polski. Kontrakt jest efektem konsekwentnej penetracji polskiego rynku sieci szerokopasmowych i rozbudowy systemu SunVizion Network Inventory o funkcje przeznaczone do paszportyzacji otwartych publicznych sieci szerokopasmowych.

6. Komentarz Zarządu na temat czynników i zdarzeń, które miały wpływ na osiągnięte wyniki finansowe

Przychody wynikające z nowo podpisywanych umów są znacznie rozciągnięte w czasie, co powoduje, że ich wpływ na bieżący wynik finansowy jest niewielki. Spółka odnotowała 15% wzrost przychodów w porównaniu z analogicznym okresem roku ubiegłego, a większa w odniesieniu do roku ubiegłego strata spowodowana została okresowym wzrostem kosztów zmiennych. Wzrost ten jest jednorazowy i wynika z konieczności wypłaty wynagrodzeń dla podwykonawców w zrealizowanych kontraktach.

7. Stanowisko na temat publikowanych prognoz finansowych oraz stopień ich realizacji w Spółce

Emitent nie publikował prognoz finansowych.

8. Informacje dotyczące aktywności, jaką w okresie objętym raportem Emitent podejmował w obszarze rozwoju prowadzonej działalności w szczególności poprzez działania nastawione na wprowadzenie rozwiązań innowacyjnych w przedsiębiorstwie

W okresie objętym raportem Spółka rozpoczęła prace nad kolejną wersją systemu Network Inventory. Wersja 13.1 wzbogacona będzie o szereg nowych funkcjonalności związanych z inwentaryzacją zasobów logicznych oraz zarządzaniem usługami i obsługą awarii. Znaczącą nowością będzie możliwość instalacji systemu z wyłączoną funkcjonalnością map Esri.

Udoskonalone zostaną możliwości generowania schematów zasobów fizycznych. Znacząco poprawi się ergonomia działania systemu i jego niezawodność. Kontynuowane są także prace nad dalszym rozwojem funkcjonalności do paszportyzacji otwartych szerokopasmowych sieci.

System korporacyjnej bankowości elektronicznej został wyposażony w szereg nowych, współpracujących ze sobą aplikacji, które umożliwiają dostęp do banku przy pomocy dowolnego typu urządzeń stacjonarnych i mobilnych.

9. Opis grupy kapitałowej ze wskazaniem jednostek podlegających konsolidacji

W skład Grupy Kapitałowej Suntech wchodzi następujące spółki:

- Suntech S.A.
- BillNet S.A.
- Suntech Technologies Inc.

10. Informacja dotycząca liczby osób zatrudnionych przez Emitenta w przeliczeniu na pełne etaty

W III kwartale 2014 roku Emitent zatrudniał 41 osób na pełny etat na podstawie umowy o pracę. Pozostałe usługi świadczone były na rzecz Emitenta na podstawie umów zlecenia, umów o współpracę, umów o świadczenie usług oraz innych o podobnym charakterze.

Warszawa, 14 listopada 2014 roku

Piotr Sączuk – Prezes Zarządu



Wojciech Franczak – Wiceprezes Zarządu

